
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-11-002291-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЧУЦЬКЕ
ПІДРЯДНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ШЛЯХОВЕ
РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03332033

Місцезнаходження замовника: 39617, Україна, Полтавська область, Кременчук,
Полтавська обл., місто Кременчук, ВУЛИЦЯ
МАХОРКОВА, будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гречушенко Марина Миколаївна, +380536742792,
maringrej@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мастильні засоби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09210000-4: Мастильні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Олива моторна 5W40
SN/CF ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

40 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива Diezel HD
SAE-30 ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

1872 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива індустріальна
Universal VG 46 ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

1664 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Мастило Солідол Ж-2
( або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

85 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива 10W40 СI-4/SL
( або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

80 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива гідравлічна
HIDRO ZF HLP 32 (
або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

72 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Мастило Літол -24 (
або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

119 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива для
двухтактних двигунів
2T ( або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

30 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива ТАД-17 ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

240 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива моторна
М10ДМ ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

20 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Рідина гальмівна
(ДОТ-4) ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

20 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива моторна
15W40 CG-4/SJ ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

40 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива трансмісійна
80W90GL-5 ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

60 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива гідравлічна
НIDRO ZF HLP 46 (
або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

60 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива 10W40 SM/CF (
або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

100 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020



Олива моторна
15W40 CI-4/SL ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

80 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Мастило Ligrease EP2
(пл.туба 200гр.) ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

20 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива трансмісійна
Нігрол ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

200 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива ТАП 15В ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

80 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Мастило графітне (
або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

2.4 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Мастило Циатим 221
( або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

4 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Мастило Циатим 201
( або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

88.2 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Мастило Циатим 203
( або еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

9.6 кг. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Олива теплоносій
АМТ-300 ( або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09211000-1 — Мастильні
оливи та мастильні
матеріали

200 л. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлені товари
здійснюється по мірі надходження
коштів з бюджету, з
відтермінуванням платежу 90
(дев’яносто) банківських днів з
моменту фактичного отримання
Товару, та підтверджуючих
документів.

Пiсляоплата 90 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

197 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 100000 UAH

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 97000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

985,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 серпня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2020 16:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 серпня 2020 15:34


